
Uchwała nr 1897/202/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny  
i systemu pieczy zastępczej”, obejmującego zadanie: Zlecenie prowadzenia 
interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego w latach 2017–2019 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 93 ust. 3 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575 i 1583), 
art. 4 ust. 1 pkt 1 a, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt  2 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817) oraz uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 
Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok” - uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 

1. Postanawia się zlecić, w trybie określonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, podmiotowi, o którym mowa 
w art. 190 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej, realizację zadania publicznego Województwa Mazowieckiego 
w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej”, obejmującego zadanie: 
Zlecenie prowadzenia interwencyjnego ośrodka preadopcyjnego w latach 2017 - 2019. 

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

1. Podstawę do realizacji zadania, stanowić będzie odrębna umowa. 
2. Przyznanie środków finansowych w formie dotacji na każdy kolejny rok realizacji zadania 

będącego przedmiotem konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, podmiotowi wyłonionemu 
w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębną uchwałą Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek  

Województwa Mazowieckiego 
 

Adam Struzik  
 


